

**WPC DF Denmark ApS**  
C/O Citco (Denmark) ApS Nybrogade 12  
1203 København K

CVR-nummer 25622014

**Årsrapport 2022**  
*Annual report 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 23. juni 2023

*The annual report was presented and adopted at the company's annual general meeting 23 June 2023*

---

Ole Meier Sørensen

Dirigent

*Chair*

Årsrapporten er aflagt på dansk og engelsk. I tvivlstilfælde er den danske tekst gældende.

*The annual report is presented in both Danish and English. In case of discrepancy, the Danish text is applicable.*

## Indholdsfortegnelse

---

<i>Table of contents</i>	
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<i>Company information</i>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
<i>Statement by management on the annual report</i>	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<i>Independent auditor's report</i>	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>8</b>
<i>Management's review</i>	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	9
Aktiver	10
<i>Assets</i>	10
Passiver	11
<i>Liabilities and equity</i>	11
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Equity</i>	13
Noter	14
<i>Notes</i>	14
Anvendt regnskabspraksis	19
<i>Accounting policies</i>	19

## Selskabsoplysninger

---

### *Company information*

#### **Selskab (Company)**

WPC DF Denmark ApS  
C/O Citco (Denmark) ApS Nybrogade 12  
1203 København K

CVR-nummer: (CVR no.) 25622014  
Regnskabsperiode: (Reporting period) 1. januar 2022 - 31. december 2022

#### **Direktion (Executive Board)**

Ole Meier Sørensen  
Gregory Mark Butchart  
Martin Vestergaard

#### **Revisor (Auditor)**

KPMG P/S  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 Copenhagen

## Ledelsesberetning

---

### *Management's review*

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering, besiddelse, administration og udvikling af ejendomme samt virksomhed relateret hertil.

#### ***Principal activities***

*The principal activities are investment, ownership, administration and development of properties and any business related hereto.*

#### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabets investeringsejendomme indregnes i balancen ved anvendelse af en afkastbaseret model. Afkastkravet er forbundet med betydelige regnskabsmæssige skøn, hvilket betyder, at dagsværdien kan variere fra ejendommens faktiske værdi. Vi henviser til note 4 for yderligere information.

#### ***Uncertainties as to recognition or measurement***

*The Company's investment properties are recognized in the balance by applying a return-based model. The yield requirement is associated with significant accounting estimates, which means that the fair value may differ from the properties' actual value. We refer to note 4 for more information.*

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør TDKK 85.476 mod TDKK 83.313 sidste år. Resultat efter skat udgør TDKK -72.645 mod TDKK 198.138 sidste år. Resultatet er væsentligt påvirket af nedskrivning af ejendommen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

#### ***Development in activities and financial affairs***

*The net turnover for the year is TDKK 85,476 against TDKK 83,313 last year. The results from ordinary activities after tax are TDKK -72.645 against TDKK 198.138 last year. The result is significantly affected by the fair value adjustment of the property.*

*Developments and results for the year are considered less satisfactory.*

#### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

#### ***Events after the end of the financial year***

*No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.*

		<i>Income statement</i>	
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2022	2021
		DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
<i>The period 1 January - 31 December</i>			
	Nettoomsætning <i>Revenue</i>	85.475.715	83.313
	Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>	-3.558.648	-3.318
	<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>81.917.067</b>	<b>79.995</b>
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme <i>Fair value adjustment of investment properties</i>	-142.100.000	208.200
	<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Income before net financials</i>	<b>-60.182.933</b>	<b>288.195</b>
1	Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	-28.317.874	-30.136
	<b>Resultat før skat</b> <i>Income before tax</i>	<b>-88.500.807</b>	<b>258.058</b>
2	Skat af årets resultat <i>Tax on the income for the year</i>	15.855.677	-59.380
	<b>Årets resultat</b> <i>Net income for the year</i>	<b>-72.645.130</b>	<b>198.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposal for distribution of net income</i>			
	Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i>	14.000.000	0
	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-86.645.130	198.678
	<b>Resultatdisponering i alt</b> <i>Total distribution of net income</i>	<b>-72.645.130</b>	<b>198.678</b>
3	Antal beskæftigede <i>Average number of employees</i>		

<i>Assets</i>			
Note	<b>Balance</b>	2022	2021
		DKK	1.000 DKK
<hr/>			
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
<i>Assets as at 31 December</i>			
4	Investeringsejendomme <i>Investment properties</i>	1.532.950.000	1.675.050
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.532.950.000</b>	<b>1.675.050</b>
	<i>Property, plant and equipment</i>		
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.532.950.000</b>	<b>1.675.050</b>
	<i>Total non-current assets</i>		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Corporate tax</i>	0	473
	Tilgodehavende skat <i>Tax receivable</i>	2.355.484	0
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	101.862	5.950
	Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	7.982	8
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.465.328</b>	<b>6.430</b>
	<i>Receivables</i>		
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.447.191</b>	<b>1.552</b>
	<i>Cash</i>		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.912.519</b>	<b>7.983</b>
	<i>Total current assets</i>		
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.536.862.519</b>	<b>1.683.033</b>
	<i>Total assets</i>		

		<i>Liabilities and equity</i>	
Note	<b>Balance</b>	2022	2021
		DKK	1.000 DKK
<hr/>			
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
<i>Liabilities and equity as at 31 December</i>			
	Virksomhedskapital <i>Share capital</i>	1.001.000	1.001
	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	671.677.313	758.322
	Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i>	14.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>686.678.313</b>	<b>759.323</b>
	Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	262.844.574	288.472
	<b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>	<b>262.844.574</b>	<b>288.472</b>
	Deposita <i>Deposit</i>	42.737.858	39.427
5	Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	537.206.443	582.606
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Non-current payables</i>	<b>579.944.301</b>	<b>622.034</b>

		<i>Liabilities and equity</i>	
Note	<b>Balance</b>	2022	2021
		DKK	1.000 DKK
	Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Accounts payable</i>	9.978	263
	Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	6.954.946	7.397
	Anden gæld <i>Other payables</i>	430.407	5.544
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current payables</i>	<b>7.395.331</b>	<b>13.204</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total payables</i>	<b>587.339.632</b>	<b>635.238</b>
	<b>Passiver i alt</b> <i>Total liabilities and equity</i>	<b>1.536.862.519</b>	<b>1.683.033</b>
7	Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>		
8	Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
<i>Equity</i>	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend</i>	<i>Total</i>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december <i>Period 1 January - 31 December</i>				
Saldo primo <i>Equity 1 January</i>	1.001	758.322	0	759.323
Årets resultat <i>Result for the year</i>	0	-86.645	14.000	-72.645
<b>Egenkapital ultimo</b> <i>Equity 31 December</i>	<b>1.001</b>	<b>671.677</b>	<b>14.000</b>	<b>686.678</b>

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<i>Notes</i>		
<b>1</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
<i>Financial expenses</i>		
Renter tilknyttede virksomheder	28.193.234	29.807
<i>Financial costs, group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	124.640	330
<i>Other financial costs</i>		
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>28.317.874</b>	<b>30.136</b>
<i>Financial expenses</i>		
<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on the income for the year</i>		
Skat af årets resultat	9.044.516	8.482
<i>Tax on net income for the year</i>		
Regulering af udskudt skat	-25.627.048	51.439
<i>Adjustment of deferred tax</i>		
Regulering af tidligere års skat	726.855	-540
<i>Adjustment of previous years' tax</i>		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-15.855.677</b>	<b>59.380</b>
<i>Tax on the income for the year</i>		
<b>3</b>		
<b>Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).		
<i>The company had an average of 2 employees during the financial year (last year 2).</i>		

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<i>Notes</i>		

---

#### **4 Investeringsejendomme**

*Investment properties*

Kostpris 1 January <i>Cost, beginning of year</i>	895.373.979	895.374
Kostpris 31. december <i>Cost, end of year</i>	<u>895.373.979</u>	<u>895.374</u>
Dagsværdiregulering 1. januar <i>Fair value adjustment, beginning of year</i>	779.676.021	571.476
Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen <i>Fair value adjustment for the year</i>	-142.100.000	208.200
Dagsværdireguleringer 31. december <i>Fair value adjustment, end of year</i>	<u>637.576.021</u>	<u>779.676</u>
<b>Investeringsejendomme i alt</b> <i>Investment properties</i>	<b><u>1.532.950.000</u></b>	<b><u>1.675.050</u></b>

#### **Usikkerhed ved indregning og måling**

*Uncertainty related to recognition and measurement*

Ledelsens skøn over værdien af investeringsejendomme bestemmes ud fra markedsstandarder og er baseret på en vurdering af det aktuelle afkast, vedligeholdelsestilstanden og afkastkravet for investeringsejendomme.

Investeringsejendommene består af logistik og er beliggende i store og små byer beliggende i Fyn og Jylland og bruges til kommercielle formål.

Dagsværdien af investeringsejendomme i årsrapporten estimeres på baggrund af en ekstern vurderingsrapport. Værdiansættelse er udarbejdet ved hjælp af en indkomstkaptaliseringsmetode.

Skøn for afkastkrav er baseret på information om den generelle regionale udvikling og krav til afkast og andre relevante lokale forhold.

#### **Centrale forudsætninger:**

Markedsværdien af ejendommene er opgjort på basis af en afkastbaseret model, hvor der anvendes et afkastkrav i intervallet 5,05% til 7,00%. Den afkastbaserede model tager udgangspunkt i ejendommens markedsvurdering pr. 31. december 2022.



## Noter

### Notes

---

Ændringer i estimeret afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke værdien af investeringsejendomme, der er indregnet i balancen, samt værdireguleringer opført i resultatopgørelsen.

#### **Følsomhedsanalyse:**

En stigning i afkastkravet på 0,25 procentpoint vil reducere ejendomsværdien med 63,7 mio kr., og et fald i afkastkravet på 0,25 procentpoint vil øge ejendomsværdien med 69,5 mio kr. pr. balancedagen.

#### ***Uncertainties as to recognition or measurement***

*The management's estimate of the value of the investment properties is determined from market-conforming standards and is based on an assessment of the current returns, the maintenance condition, and the return requirement of the investment properties.*

*The investment property consist of logistic properties and are located in large and small cities located at Funen and Jutland and are used for commercial purposes.*

*The fair value of investment properties in the annual report is estimated based on the external valuation report. Valuation has been prepared using an income capitalization methodology.*

*The return requirement estimates are based on information about the general regional development in return requirements and other relevant local conditions.*

#### **Key assumptions:**

*The market value of the properties has been calculated on the basis of a return based model, using an equivalent yield in the interval 5,05% - 7,00%. The return based model is based on the property's market value assessment at 31 December 2022.*

*Changes in estimated required rate of return for investment properties will affect the value of investment properties recognized in the balance sheet as well as value adjustments carried in the income statement.*

#### **Sensitivity analysis:**

*An increase in the equivalent yield on 0,25 percentage points will reduce the property value by DKK 63,7 mio, and a decrease in the equivalent yield on 0,25 percentage points will increase the property value by DKK 69,5 mio on the balance sheet date.*

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<i>Notes</i>		

## 5 **Gæld til tilknyttede virksomheder**

*Payables to group enterprises*

Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder <i>Non-current payables to group enterprises</i>	543.688.672	590.004
Andel gæld >5 år (debit) <i>Share of liabilities due after 5 years</i>	-537.206.443	-582.606
Andel gæld >5 år (kredit) <i>Share of liabilities due after 5 years</i>	537.206.443	582.606
Overført til kortfristet gæld <i>Share of amount due within 1 year</i>	-6.482.229	-7.397
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>537.206.443</b>	<b>582.606</b>
<i>Payables to group enterprises</i>		

## 6 **Langfristede gældsforpligtelser**

*Non-current payables*

Andel gæld >5år (kredit) <i>Share of liabilities due after 5 years</i>	64.106.788	39.427
Andel gæld >5 år (kredit) <i>Share of liabilities due after 5 years</i>	537.206.443	582.606

## 7 **Eventualforpligtelser**

*Contingent liabilities*

Selskabet er sambeskattet med den gruppe af selskaber, der er omfattet af den danske sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk for de øvrige sambeskattede selskabers samlede selskabsskat mv. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

*Joint taxation*

*The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax, etc. Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.*

## Noter5

### Notes

---

#### **8 Nærtstående parter** *Related parties*

Selskabets er koncernforbundet med W.P. Carey Inc., hvis årsrapport offentliggøres på selskabets hjemmeside og kan downloades på [www.wpcarey.com](http://www.wpcarey.com).

*The company is consolidated at the level of W.P. Carey Inc. and Annual report of this entity is publicly available and could be downloaded through [www.wpcarey.com](http://www.wpcarey.com).*
